



dezinfectante

I.D.: 47174229

Data publicarii 12.06.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul estimativ: 3.191,18 RON - 3.191,18 RON

Descriere: IGIENIZANT MAINI 0.75L 16 BUC X 38.00 LEI = 608.00 LEI COVOR DEZINFECTANT 2 BUC X 75.00 LEI = 150.00 LEI DEZINFECTANT GEL MAINI 25 BUC X 45.00 LEI = 1125.00 LEI GEL DEZINFECTANT MAINI 1 BUC X 300.00 LEI = 300.00 LEI BANDA MARCARE 4 BUC X 47.00 LEI = 188.00 LEI IGIENIZANT MAINI 5L 4 BUC X 195.00 LEI = 780.00 LEI CAP PULVERIZATOR 7 BUC X 3.50 LEI = 24.50 LEI PULVERIZATOR 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI SOL DEZINFECTAT SUPR. 1L 5 BUC X 53.00 LEI = 265.00 LEI CLORAMINA BIOCLOSOL 4 BUC X 70.00 LEI = 280.00 LEI SOLUTIE IGEINIZANT 3 BUC X 18.00 LEI = 54.00 LEI VOPSEA 1 BUC X 16.00 LEI = 16.00
